

Pachet produse bacanie

I.D.: 41674640

Data publicarii 14.01.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 26.717,50 RON - 26.717,50 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VAL F TVA Mustar dulce 300gr. Buc 30 3,03 90,90 Otet alimentar 500 gr Buc 20 1,83 36,60 Ulei floarea soarelui 1L L 300 5,41 1623,00 Boia dulce Pac 200 1,10 220,00 Bors proaspat 1L Buc. 500 2,48 1240,00 Cimbru 8 gr. Buc 200 1,10 220,00 Foi dafin 5gr. Buc. 200 1,47 294,00 Piper negru macinat 17gr. Buc. 100 1,10 110,00 Zahar vanilat 8gr Pac. 1000 0,50 500,00 Scortisoara Buc 100 1,10 110,00 Faina alba 1 kg Kg. 100 3,58 358,00 Malai 500 gr. Buc. 300 1,70 510,00 Orez 1kg. Buc. 300 6,88 2064,00 Paste fainoase 200 gr. cu ou Buc 100 2,94 294,00 Paste surubei scurte si spirala la 5 kg. Pac. 200 45,41 9082,00 Taietei 200gr Buc. 100 2,94 294,00 Zahar tos Kg. 300 3,58 1074,00 Sare mare 2 kg. Pac. 100 2,29 229,00 Sare iodata kg. 200 1,74 348,00 Ceai de fructe 1.5*100buc Buc. 100 11,01 1101,00 Gris de grau 500g Buc. 100 3,03 303,00 Cacao instant indulcita 800 gr Buc 200 24,77 4954,00 Cacao 200gr Buc 100 7,34 734,00 Spaghete 500gr Buc 200 4,31 862,00 Scortisoara Buc 60 1,10 66,00